
,i,.,

:l::fr '

ilnffiil$r
'r/

ItlÊil da ù1ilfi c kt¡¡rrErr

Proposta '197'79

PROPOSTA ADEQUADA
Pregão : 202L .09 . L3 . 02

Dt Àber!: 29/09/2021

0tde
4 3200

39000 AMP

RuÞl ica

Hora: @aQ

R$ UnÈ R$ ToÈal

I
o

ClienÈe: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Àtt: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÄO
REfETENIE : AOUIS]ÇAO DE MEDICAMENTOS

Endereço: ROD CE 090' l-076 - ITAMBE

CEP: 61600-970 - FORTALEZA/cE

objeto

Tipo: PREGÃo ELETRÔNrco

Data Doc: 29/09/202I
REGISTRo DE PREÇos VISANDo A FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE MEDICÀMENTOS PÀRA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUN]CfPlO DE CÀUCAI/CE.

-D-999:-i-ç-q9- - -
su],FÀro DE MoRFiNÀ io¡le7ui-i¡,ri

RS Unit ltem: DOIS REAIS E TRINTÀ E SETE CENTAVOS
R$ Total Item: CENTO E DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E QUÂTRO

__________¡_E¡_Ls_
085 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMTNÀ 2OMG/ML lML FÀRMACE

RS Unit ltem: UM REAL E DEZENoVE CENTAVoS

__________-¡_ç_Io_c_à_1-_I_t_e_rti_QqèBgN34_9_N9y_E_!4_r_L__N-o_v_E_c_E_ryTQq__E_9ITPfrl¡-BF¡_I_S________-_
131 FUROSEMIDA 2OMG/2ML 2I4L FARMACE

RS Unit ITem: SESSENTA E NOVE CENTÀVOS

_________R_s_f_o_t_a_r__I_t_e[i_TBlryT¡_q__SPT_E_!4_I_L__D_u_z_E_ryqo_s__E_qEqgEIT4_89419___________ _

193 FOSFATO D]SSÓDICO DE DEXA¡4ETÀSONÀ 4MG/ML 2,5ML FARMÀCE

Marca
iì-p-ofaeoi

Und
- 
Ài,'ï

¡rõõô---ÀMt 
---i;ì-e-o¡o 

4e.eso,oo

- l;oõõ---;Mt - -irl asiìo 3't .2Go,oo

2,3-7OOA ./ I02.384,00

2,58000 100.620,00

R$ UNiI It,EM: DOIS REÀIS E CINQUENTÀ E OITO CENTAVOS

-_ __ _¡S_jr_ot+_I_t_e_qi_ç-EY-YI!_9-E_I9ç_E¡rl_o_s__E__v_I_rytE__BqèI9__
2?5 MALEATO DE suNrrrNtBE soMG pFrzER 1o8o cÁP 1.395, ooo0o 1.506.600,00

R$ UniE ltem: UM MIL TREZENTOS E NOVENTÀ E CINCO REÀIS
R$ TOIAl ItEM: UM MTLHAO QUTNHENTOS E SEIS MIL SEISCENTOS
REAT S

Total Global: R$ Global L.196.844,00
UM MTLHÃO SE?ECEN?OS E NOVENTA E SETS MIL ATTOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REATS

tDeclaramos que nos preços oferecidos, eståo inclufd¿s todas ¿s despesâs lncidenLes sobre d execução do fornecimenLo referenEe a freLe, Lribulos e

denals ônus aLinenLes à fãbricaçåo, valldade, garènLja, t¡an6port.e e entrega do objeLo e demais despesas que Possarn incldir sob¡e o forneclinenLo
Llcltado, lncluslve a rnargem de Lucro.
*Declarèmos que conhecemos os terhos do ihstruhento convoca!ório que rege a presenEe Iicilaçåo.
*Declaramos que cumprimos plenanente os requisiLos de hêbilitaçåo e que a Carta Proposta está em confornidàde com as exigências do instrunehto
convocatório (editðIl .
*Declarãmos que eslahos de acordo co¡Ì Lodas ès exigências do Plegåo: 2021.09.L3,02 e que nos preços cotados esEåo lncluldos lodos os encargos
necessários e¡¡ sujeiçäo à Legislaçåo FederaÌ e Es!adual.
*obs.: ToDos os PRoDUToS coNTEM RoTULos ÀUTo-EXPLICÀTIVoS, DÀTÀ DE FABRIcÀcÀo E VÀLIDÀDE.

*Banco do BraslI - CC 209838-5 / Àg,Centro - 1369-2
*Bradesco - cc 23f2I-5 / Àg.ccntlo - 074I-2

FreCe CIF.

*DEcLÀRÂMos ÀssIsTÊNcIÀ TEcNIcÀ LocÀL - PRoHosPITÀL coMERcIo HoLÀNDÀ LTDÀ SITUADÀ A ÀVENTDÀ cÀPITÄo HUGo BEZERRÀ, N..18I - BÀRROSO -
FoRTALEzÀ/cEÀRÁ

JOS E RU F I N O DA St LVA ffiiiìr3i',^"J,iiia 
disitar por rosE

NETO:45669163320 NETO:45669 1 63320
Dados: 2021.09.30 1 7:1 8:1 8 -03'00'

validrde da Proposta:
Prazo de Entrega:
condiçåo de Pagmento

6O (SESSENTA) DTAS

05 (crNco) DrÀs
3O (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA ITDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456 .69L.633-20 v

Página 1 dc 1

Àv. CapiCåo Hugo Bezerra, n" l-81 - Barroso - Foxtaleza,/CE - CEPt 60862-130 - CNPJ; 09.485.574l0001-71
lE: 06,830,4?5-7 - Fone: (85) 3452.3100 - FiLiaL Juazeiro: (88) 35?1.3151 - prohospitalGprohospital.com'br

v


